当前位置： ⾸⻚ > ⻰岗区科技创新局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

⻰岗区科技创新局关于申报2023年第⼆批知识产权质押贷款利息补助项⽬的通知

发布时间： 2023年08⽉18⽇  来源：深圳市⻰岗区科技创新局  浏览次数： 164  T浏览字号：⼤中⼩

各有关单位：

　　根据《⻰岗区科技创新局 ⻰岗区财政局关于印发<深圳市⻰岗区科技创新专项资⾦管理办法>的通知》（深⻰科规〔2022〕2号）及《⻰岗区科技创新局关于印

发<深圳市⻰岗区科技创新专项资⾦⽀持科技发展实施细则>的通知》（深⻰科规〔2022〕3号）规定，我局制定了深圳市⻰岗区科技创新局知识产权质押贷款利息补

助项⽬申报指南（详⻅附件1）。现将有关申报事项通知如下：

　　⼀、扶持范围

　　通过知识产权质押⽅式获得银⾏贷款、还本付息后⼀年内提出申请的科技型企业。

　　⼆、扶持标准

　　1.按不超过实际⽀付利息的50%，给予单笔最⾼100万元利息补助。

　　2.同⼀项⽬已获市、区财政资⾦扶持的，不予重复扶持。

　　3.同⼀单位同⼀年度累计扶持⾦额不超过200万元。

　　以贷款合同、银⾏凭证、评估报告等材料为准。

　　三、申报时间

　　⽹上受理期限：8⽉21⽇—9⽉8⽇（该时间为申报单位在⻰岗区产业管理服务平台提交线上申请的期限，逾期视为放弃申请）

　　书⾯材料受理期限：8⽉21⽇—9⽉13⽇（请务必留意⼴东政务服务系统审核状态并及时提交纸质材料，逾期视为放弃申请）

　　四、申报⽅式

　　各单位按以下步骤进⾏申报：

　　（⼀）通过⻰岗区产业管理服务平台⽣成申报书

　　登录⻰岗区产业管理服务平台（⽹址：http://cyfw.lg.gov.cn）并注册账号（如已注册可直接登录），然后在⾸⻚导航栏选择“项⽬申报”——“产业资助”，在科

技创新局——当前可申报项⽬，扶持项⽬中选择【知识产权质押贷款利息补助项⽬】点击进⼊申报。

　　企业在申报平台完成填报后，等待⼯作⼈员审核。审核过程中需要修改的，请按系统提示要求进⾏修改完善并重新提交。收到审核通过短信通知后，登录平台下

载系统⾃动⽣成带⽔印的申报书（只有通过审核的申报书才带有⽔印）。请申报单位⽤A4纸双⾯打印申报书，按顺序胶装成册，封⾯加盖公章，盖骑缝章，书脊处印

项⽬名称及企业名称，准备⼀式⼀份。

　　（⼆）在⼴东政务服务⽹进⾏项⽬申报

　　申报单位在⼴东政务服务⽹（http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/index?region=440300）注册、登录；进⼊⻰岗区科技创新局“知识产权质押贷款利息补助项

⽬”申报⻚⾯在线办理申请，上传并提交带⽔印的申报书，等待后台⼯作⼈员审核。

　　（三）书⾯申报材料提交⽅式

　　请申报单位在收到⼴东政务服务⽹审核通过的短信通知后，在3个⼯作⽇内提交书⾯材料，请务必留意平台系统状态。（书⾯材料受理窗⼝地址⻅附件2）

　　五、注意事项

请输⼊关键字搜索

⾸⻚ 机构领导 信息公开 政务服务 互动交流

http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk/jgsz/jgld
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007551630
http://www.lg.gov.cn/hdjl

【返回顶部】 【打印⻚⾯】 【关闭本⻚】

　　（⼀）项⽬申报单位须确保各项数据真实、准确，并按照材料清单顺序整理。

　　（⼆）申报前，项⽬申报单位须认真阅读通知内容及申报指南，在规定时间内提交线上申请及纸质材料。

　　（三）业务咨询电话：0755-28938003；平台技术电话：0755-23602720；QQ：2972069207。因涉及企业较多，请企业按申报系统流程操作即可，如电话

繁忙请谅解。

　　（四）申报期结束后，我局将按照规定程序进⾏后续⼯作，拟资助的单位名单将在我局⽹站上公示。

　　特此通知。

　　附件：1.知识产权质押贷款利息补助项⽬申报指南

　　2.书⾯材料受理窗⼝地址

　　3.知识产权质押贷款利息补助项⽬申请书

　　深圳市⻰岗区科技创新局

　　2023年8⽉18⽇

相关附件：

附件1：知识产权质押贷款利息补助项⽬申报指南.xls

附件2：书⾯材料受理窗⼝地址.wps

附件3：知识产权质押贷款利息补助项⽬申请书.docx

扫⼀扫在⼿机打开当前⻚

邮政编码：518100

技术⽀持：⻰岗区政务服务数据管理局

⽹站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助（建议您使⽤IE9以上版本浏览器访问本⽹站）

主办：深圳市⻰岗区⼈⺠政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公⽹安备:44030702000715

⽹站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

javascript:scrollTo(0,0);
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1341/1341230/10794406.xls
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1341/1341231/10794406.wps
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1341/1341237/10794406.docx
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fkjj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10794406.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%94%B3%E6%8A%A52023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E7%9F%A5%E8%AF%86%E4%BA%A7%E6%9D%83%E8%B4%A8%E6%8A%BC%E8%B4%B7%E6%AC%BE%E5%88%A9%E6%81%AF%E8%A1%A5%E5%8A%A9%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&pic=&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fkjj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10794406.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%94%B3%E6%8A%A52023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E7%9F%A5%E8%AF%86%E4%BA%A7%E6%9D%83%E8%B4%A8%E6%8A%BC%E8%B4%B7%E6%AC%BE%E5%88%A9%E6%81%AF%E8%A1%A5%E5%8A%A9%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&pics=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fkjj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10794406.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%94%B3%E6%8A%A52023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E7%9F%A5%E8%AF%86%E4%BA%A7%E6%9D%83%E8%B4%A8%E6%8A%BC%E8%B4%B7%E6%AC%BE%E5%88%A9%E6%81%AF%E8%A1%A5%E5%8A%A9%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&desc=&pics=
javascript:;
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715